

Komunikat prasowy

04.05.2021

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Niemcy
<http://www.pilz.com>

Rok obrotowy 2020: Firma Pilz odnotowała spadek obrotów - Z pełnym przekonaniem patrzymy w przyszłość - „Wspólnie przezwyciężymy trudności”

Ostfildern, 04.05.2021 - **W roku obrotowym 2020 Grupa Pilz musiała się zmierzyć ze skutkami ogólnoświatowych kryzysów i perturbacji: w roku 2020 firma uzyskała obrót w wysokości 286,2 mln euro, co oznacza spadek o 11,3 procent w porównaniu z rokiem poprzednim. Wzrósł udział eksportu oraz nakłady na badania i rozwój. Firma z optymizmem patrzy na nadchodzące miesiące.**

„Nasza działalność biznesowa w minionym roku przebiegała głównie pod znakiem kryzysu spowodowanego przez koronawirus - na rok 2020 spoglądamy wstecz jako na czas, który wystawił naszą firmę i naszych pracowników na ciężką próbę. Wspólnymi siłami zdołaliśmy jednak stawić czoła kryzysowi i przezwyciężyć trudne chwile. Mój brat i ja jesteśmy za to wdzięczni” - mówi Susanne Kunschert, Partner Zarządzający Pilz GmbH & Co.KG.

Jedynie niewielki spadek zatrudnienia pomimo spadku obrotów

W roku obrotowym 2020 Grupa Pilz uzyskała obrót w wysokości 286,2 mln euro, co oznacza spadek o 11,3% w stosunku do roku 2019. Na dzień 31.12.2020 r. liczba pracowników wynosiła 2440 osób na całym świecie, co oznacza spadek o 4,2 proc. W Niemczech liczba pracowników spadła o 3,4 proc.: z 1128 do 1091 (na dzień 31.12.2020). Spadek ten wynika w całości z odejść na emeryturę i naturalnej rotacji personelu. Uniknięto przymusowych zwolnień w związku z globalnym kryzysem gospodarczym.

Pomimo trudnych warunków firma kontynuowała działalność szkoleniową zgodnie z planem: wszyscy praktykanci zostali zatrudnieni po zakończeniu stażu. W 2020 roku 16 nowych praktykantów rozpoczęło swoją karierę zawodową w firmie Pilz.

Dzięki globalnym działaniom marketingowym i sprzedażowym firma była w stanie dalej zwiększać udział eksportu w swojej działalności. Wynosi on obecnie 75,2 proc. (+ 0,9 punktu procentowego w stosunku do roku 2019).

Innowacyjność przede wszystkim

Innowacyjność w firmie Pilz jest tradycyjnie bardzo ważnym aspektem. Nawet w bardzo niesprzyjających gospodarczo czasach firma Pilz nadal utrzymywała swój wskaźnik badań i rozwoju na poziomie ponad 21 procent. Obecny jej dowodem jest wprowadzenie na rynek nowego [przełącznika bezpieczeństwa myPNOZ](#) na początku 2021 roku. W oparciu o uniwersalną cyfrową koncepcję firma Pilz może wykorzystać go, aby dostarczać bezpieczne rozwiązania - indywidualne i spełniające określone wymagania klienta w ramach produkcji jednostkowej, w duchu Industrie 4.0. myPNOZ oferuje użytkownikom całkowicie nową cyfrową jakość pod względem wyboru, konfiguracji, zamawiania i instalacji komponentów przemysłowych. Nowy produkt uzyskał oficjalne potwierdzenie swoich zalet wkrótce po jego wprowadzeniu na rynek: w ramach wirtualnych targów Hannover Messe 2021 myPNOZ został nominowany do prestiżowej nagrody Hermesa, branżowego odpowiednika Oscara.

„Przekonani i pełni zapału w roku 2021”

Nawet jeśli sytuacja dotycząca zamówień w ciągu ostatnich kilku miesięcy ustabilizowała się, bardziej precyzyjne prognozy ekonomiczne na rok 2021, ze względu na pandemię koronawirusa, nie napawają optymizmem.

„Mimo to spoglądam na rok 2021 z przekonaniem i zapałem do działania! Mam całkowitą wiarę w to, że sprostamy wyzwaniom, jakie przynosi ten rok!” – pewnie podkreśla Susanne Kunschert.



Podpis: Ekspert w dziedzinie automatyki, firma Pilz z przekonaniem i zapałem patrzy w przyszłość, inwestując w szkolenia i kształcenie ustawiczne. (Zdjęcie: © Pilz GmbH & Co. KG)

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie www.pilz.com. Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **180687**

Grupa Pilz

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

www.pilz.com

Pilz w mediach społecznościowych

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyczach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Dane kontaktowe dla mediów

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de

